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LEHDISTÖTIEDOTE 14.8.2009 

Sony Musicin MP3-katalogi nyt Meteli.netistä

Sony Musicin katalogi tulee elokuussa ensimmäistä kertaa Suomessa myyntiin kopiosuojamattomassa 
MP3-muodossa.  Uuden  yhteistyön  johdosta  Meteli.net  Downloads  -kaupasta  löytyy  nyt  yli  4,2 
miljoonaa kappaletta. 

Sony  Musicin  albumit  ja  kappaleet  myydään  erittäin  korkealaatuisina  MP3-tiedostoina  ilman  DRM-
kopiorajoituksia.  Tiedostojen  tekninen  laatu  on  320  kilobittiä,  mikä  on  paras  mahdollinen  MP3-laatu. 
Kopiorajoituksetonta  musiikkia  voi  siirtää  laitteesta  toiseen,  esim.  tietokoneelta  MP3-soittimeen, 
matkapuhelimeen, kotipalvelimelle tai poltettavalle CD-levylle. Sony Musicin albumin normaalihinta on 10,99 € 
ja kappaleet 1,19-1,49 €.

-  Olemme todella iloisia  siitä  että Sony Music  on toisena isona levy-yhtiönä päättänyt lähteä yhteistyöhön 
kanssamme. Latauskaupalle on todella tärkeä asia saada näin mittava katalogi myyntiin kohtuuhintaan ilman 
teknisiä käyttörajoituksia, kertoo palvelua ylläpitävän Nemesys Oy:n toimitusjohtaja Patrik Lindberg. 

-  Levy-yhtiönä haluamme tarjota kuluttajille  valikoimamme mahdollisimman monen aktiivisen ja luotettavan 
verkkokaupan kautta. Olemme ilolla seuranneet Meteli.net Downloads -kaupan toimintaa markkinoillamme ja 
toivomme kuluttajien löytävän kaupan nyt myös entistä useammin valikoiman laajentuessa, kommentoi Sony 
Music Entertainmentin Digital Business Manager Saara Manner.

Sonyn lisäksi tarjolla on myös EMI Musicin, Bonnier Musicin, Edelin, Playground Musicin, Poko Rekordsin sekä 
maailman suurimpien indiemusiikin jakelijoiden The Orchardin ja IODAn musiikkia.

Meteli.net Downloads -kaupassa kaikki musiikki on korkealaatuisessa MP3-tiedostomuodossa. Tiedostomuoto 
on  käyttöjärjestelmästä,  laitteesta  ja  ohjelmistosta  riippumaton.  Siinä  ei  ole  DRM-rajoitusta,  joka  estäisi 
musiikin  kuuntelun  eri  laitteissa  tai  siirron  esimerkiksi  matkapuhelimeen,  digiboksiin  tai  kotipalvelimeen. 
Palvelu on selainpohjainen, eikä vaadi toisto-ohjelman asentamista.  Palvelu rakentuu eurooppalaisen 24/7 
Entertainment -yhtiön jakelualustalle.

Lisätietoja:
Patrik Lindberg, toimitusjohtaja, p. 041 515 8725, s. patrik.lindberg@meteli.net
Nemesys – New Media Systems Oy / http://meteli.net/downloads

Saara Manner, Digital Business Manager, p. 0207 421 525 , s. saara.manner@sonymusic.com
Sony Music Entertainment Finland Oy / http://www.sonymusic.fi

Meteli.net
Helmikuussa  2001  avattu  Meteli.net  on  maksuton  suomalainen  musiikkitietopalvelu,  josta  löytyy  tietoa  Suomessa  julkaistuista 
albumeista, suomalaisista muusikoista, laulajista ja bändeistä sekä tapahtumista ympäri Suomea. Tietokannasta löytyy tällä hetkellä yli 
180  000  artistia,  levyä,  tapahtumaa  ja  tapahtumapaikkaa.  Tyypillinen  Meteli.netin  käyttäjä  on  15-29-vuotias  vannoutunut  musiikin 
kuluttaja tai vapaa-ajan muusikko.  Meteli.net Downloads -kauppa tarjoaa yli 4,2 miljoonaa kappaletta rajoitusvapaassa MP3-muodossa. 
Meteli.netissä käy kesäkimäärin 60 000 eri kävijää viikoittain ja 220 000 eri kävijää kuukausittain (TNS Metrix, kevät 2009).

Sony Music Entertainment Finland Oy
Sony Music Entertainment Finland on Suomen suurin levy-yhtiö  ja musiikkiviihteen monitoimitalo,  joka kuuluu kansainväliseen Sony 
Music Entertainment -konserniin. Sony Music on valittu vuoden levy-yhtiöksi Musiikki ja Media –tapahtumassa kolmena peräkkäisenä 
vuotena 2006, 2007 ja  2008. Sony Musicin  toiminta  sisältää  perinteisen levy-yhtiötoiminnan ohella  Popgee-ohjelmatoimiston,  Brand 
Entertainment – yksikön sekä Rokkikauppa merchandise yrityksen. Yhtiö työllistää 35 ihmistä, joista kuusi työskentelee Popgeella sekä 
kolme Rokkikaupalle. Sony Musicin edustamiin artisteihin kuuluvat muun muassa PMMP,  Anna Abreu, Samuli Edelmann, Happoradio, 
Michael Jackson, Bruce Springsteen, Foo Fighters ja Britney Spears.

Nemesys – New Media Systems Oy 
on sisällöntuotantoon ja -välitykseen erikoistunut yksityinen yritys, joka perustettiin toukokuussa 2000. Nemesys kerää tietoa Suomessa 
julkaistusta  musiikista  sekä tapahtumista  ympäri  maata  ja  välittää tietoa eteenpäin.  Palvelut  on suunnattu  ensisijaisesti  musiikki-  ja 
media-alojen yrityksille ja tiedot paketoidaan asiakkaan tarpeiden mukaan. Nemesysin tuottamat kalenterit tavoittavat yli 500 000 ihmistä 
kuukausittain  eri  jakelukanavien  kautta.  Nemesysin  omat  internetissä  toimivat  tietopalvelut,  Meteli.net,  Meteli.net/Downloads, 
Klassinen.fi, Festarit.fi ja Meteli.mobi ovat kaikille avoin. Asiakkaihin kuuluvat mm. MTV Media/Subtv, Tiketti, Suomen 3KTV/Lumonetti, 
Johanna Kustannus, Love Kustannus, Radio SuomiPOP, Classic Radio ja Rondo. 

24-7 Entertainment
24-7 Entertainment with offices in the UK, Germany, Spain and Denmark, is the leading B2B technology provider specializing in online 
and mobile distribution of digital entertainment. Via its comprehensive system, the company has fulfilled tens of millions of commercial 
and promotional  downloads for  major  retailers,  telcos,  software  and hardware  manufacturers,  record  labels  and media  companies 
worldwide.  With license agreements in place with over 12.000 labels including all major record companies, 24-7 Entertainment is a 
turnkey, one-stop-shop for the seamless, distribution of digital media.
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